
 
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 
COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
               N. 173    del 09.08.2007 
 

O G G E T T O 
 
Trasferimento del Servizio di Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto” allo Stato. Presa d’atto 

della ordinanza del TAR – Puglia n. 498 del 21.06.2007. 

 

L'anno duemilasette il giorno nove del mese di Agosto nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori: 

SIG.  AZZOLLINI ANTONIO    SINDACO     - Assente 

SIG.RA MINUTO ANNA CARMELA      ASSESSORE - Presente 

SIG.RA BRATTOLI ANNA MARIA   ASSESSORE - Presente 

SIG. CORRIERI DOMENICO   ASSESSORE – Presente 

SIG.RA CARABELLESE DORIANA     ASSESSORE – Presente 

SIG. IURILLI PIERANGELO    ASSESSORE – Assente 

SIG. LA GRASTA GIULIO    ASSESSORE – Presente 

SIG. MAGARELLI MAURO G.PPE    ASSESSORE – Presente 

SIG. PETRUZZELLA PANTALEO    ASSESSORE – Presente 

SIG. SPADAVECCHIA VINCENZO            ASSESSORE - Assente 

AVV.  UVA PIETRO          ASSESSORE – Presente 

 

Presiede: Sig.ra MINUTO ANNA CARMELA – Vice Sindaco - 

Vi è l'assistenza del Segretario Generale dott. Michele Camero. 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 1 



 2 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

• Il Consiglio Comunale con provvedimento n. 18 del 19.03.2007 

deliberava il trasferimento della Scuola Pubblica dell’Infanzia 

Filippetto alla Direzione Didattica Statale del 2° Circolo di 

Molfetta; 

• Avverso il provvedimento consiliare n. 18/2007 è stato 

presentato in data 17.04.2007 e notificato in data 27.04.2007 

ricorso al TAR Puglia da alcune insegnanti, con contestuale 

richiesta di sospensiva e di risarcimento del danno; 

• Il TAR Puglia Sede di Bari – Seconda Sezione con ordinanza 

n.498 emessa il  21.06.2007 rigettava la richiesta sospensiva; 

Tutto ciò premesso 

Vista la delibera di C.C. n. 18/2007; 

Visto il ricorso al TAR n. 656/2007 

Vista l’ordinanza n. 498 del 21.06.2007 del TAR Puglia Sezione 

Seconda – Sede di Bari; 

Ritenuto dover procedere al trasferimento della Scuola Pubblica 

dell’Infanzia Filippetto alla Direzione Didattica Statale del 2° Circolo di 

Molfetta; 

Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore 

Socio-Educativo ai sensi dell’art.49 del TUEELL n.267 del 18.08.2000, 

il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende 

integralmente richiamato: 

 



 3 

1. Prendere atto dell’ordinanza n.498 del 21.06.2007 del TAR 

Puglia – Sezione Seconda – sede di Bari, allegata al presente 

atto per farne parte integrante e sostanziale. 

2. Dare esecuzione alla detta ordinanza demandando agli Uffici 

competenti la predisposizione degli atti necessari al 

trasferimento di che trattasi. 

3. Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario 

Generale e al Dirigente Settore Socio – Educativo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/gl 

 



 4 

all’originale seguono le firme 

 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal _________________   al  ___________________ ai sensi dell’art.124, primo comma, del 

T.U. n.267/2000. 

Copia conforme per uso amministrativo 

Dal Municipio ________________ 

       IL SEGRETARIO GENERALE F.TO 

____________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n.267; 

Visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

 

- Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva  il  ___________________ 

� decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 4°); 

� perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°). 

 

     li, ______________     IL SEGRETARIO GENERALE 

       F.to _____________________ 

 
 
Per l’esecuzione 
Al Sig. Dirigente Settore Socio Educativo 
Al Sig. ___________________________ 
Al Sig. ___________________________ 
S E D E 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
	PROVINCIA DI BARI 
	O G G E T T O 

